物理与电子工程学院第一届师范生技能大赛获奖名单公示

为深入贯彻落实《中共中央国务院关于全面深化新时代教师队伍建设改革的

意见》精神，进一步锤炼提升我院师范生教学技能水平与就业竞争力，6 月 28 日

至 7 月 9 日，学院开展了第一届师范生技能大赛，经小组初赛，三个年级共 68

名师范生进入决赛。经现场展示，专家评审，学院审核，最终确定各类比赛获奖

名单，现予以公示。

钢笔字比赛

一等奖：尹佳俐、潘佳玥

二等奖：张敏怡、曹默寒、何佳旭、周俊磊、胡柯宇

三等奖：王奕宁、嵇乙然、龚琦森、许苏洋、朱高雅、孟悦

优秀奖：浦实、王昱苏、顾宇舟、周星雨

粉笔字比赛

一等奖：潘佳玥、闵欣怡

二等奖：尹佳俐、陈涵林、龚琦森、曹默寒

三等奖：王奕宁、孟悦、胡柯宇、张敏怡、朱高雅、许苏洋

演讲比赛

一等奖：韦祎、范哲滔

二等奖：许苏洋、孟悦、吴静怡、潘佳玥

三等奖：何佳旭、杨菁晶、许天赐、张松、王伟、顾天怡、徐州

优秀奖：史劲、黄知仪、薛天阳

教学设计比赛

一等奖：许雨薇、刘佳琳

二等奖：杨菁晶、冒菲菲、陈思怡

三等奖：彭雨欣、许新悦、王子琦、王振宇、王振燚、王馨云、季圣珉

讲课比赛

一等奖：仇昕宇（拟推荐参加省赛）、陈东科

二等奖：单俊、陆琨、杨洋

公示时间：7 月 19 日-7 月 22 日，如有异议，请在公示期内向学院反映。

联系电话：俞老师 18205047051。

物理与电子工程学院

二〇二一年七月十九日